



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ บ้านศรีวังมูล (สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าบง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๐ ตารางเมตร ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

.....
ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ ราคาากลางและรายละเอียดการคำนวณราคาากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงาน กรณีวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี ขอประชาสัมพันธ์ราคาากลางและรายละเอียดราคาากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๗ บ้านศรีวังมูล (สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าบง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๒๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๐๐ ตารางเมตร ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ราคาากลาง ๒,๙๗๗,๙๓๔.๗๙ บาท (สองล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบบเก้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายจรัส คำแก่น)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีวังมูล
(สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ 10 บ้านป่าบัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,225 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.5 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

- 4,900 ตารางเมตร ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี / องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีวังมูล (สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ 10
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,039,000.00 บาท
บ้านป่าบัง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีวังมูล(สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ 10
บ้านป่าบัง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,225 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทาง 0.5 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,977,939.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรศักดิ์ ใจวังเย็น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธวัชชัย กอนใจ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 เกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุรศักดิ์ ใจวังเย็น

21 กุมภาพันธ์ 2568 10:53:42

การเปลี่ยนแปลงของประชากรโลก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารวัดรางทองสร้างโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีวังมูล (สันป่าก่อ) เขื่อน หมู่ที่ 10 บ้านป่าบาง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,225 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ทาง 0.5 เมตร มีพื้นที่ไม่มียุกว่า 4,900 ตารางเมตร ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย คิวเวอร์ประชากรวัดรางทองบักส์ (e-bidling)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,125.000	1.83	11,208.75	1.3848	2.53	15,521.87
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	245.000	372.41	91,240.45	1.3848	515.71	126,349.77
3	2.2.1 งานไหล่ทางดินถม 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	245.000	168.29	41,231.05	1.3848	233.04	57,096.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศวิศวกรรมจราจรก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีบุญดู (สันป่าก่อ) เชื่อม หมู่ที่ 10 บ้านป่าบง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,225 เมตร ทน 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ใต้ทาง 0.5 เมตร มุมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900 ตารางเมตร ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ควบคุมวิศวกรอาคารเอกภพธรอนิกส์ (e-bidไทย)
 องค์กรการบริหารส่วนตำบลบัวสลี/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,900.000	367.51	1,800,799.00	1.3848	508.92	2,493,746.45
5	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	179.77	17,257.92	1.3848	248.94	23,898.76
6	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	880.000	90.86	79,956.80	1.3848	125.82	110,724.17
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,225.000	87.01	106,587.25	1.3848	120.49	147,602.02
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,977,939.79

สรุปคดีใจวังเย็น

21 กุมภาพันธ์ 2568 10:10:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7 บ้านศรีรุ่งเรือง (สันป่าก่อ) เขื่อน หมู่ที่ 10 บ้านป่าบง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,225 เมตร หน้า 0.15 เมตร
เหล็กทาง 0.5 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,900 ตารางเมตร ค่าปลั๊กลิ้อ อาเภอแม่อาย จังหวัดเชียงใหม่ คอยวิชัยประจวบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี


(ชวัลชัย กอนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุรศักดิ์ ใจวังเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ใจวังเย็น

21 กุมภาพันธ์ 2568